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2025-3-Numeral 6-6. conjunto de datos.csv

Cuenta Categoria
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Descr:|p0|o Asignado
Egresos en  Gastos en 1006850,33
personal personal
Egresos en  Bienesy
Bienesy  servicios de 213337,68
servicios consumo
Egresos  gastos  45g945 73
financieros  fiancieros
Otros Otros
Egresos gastos 55923,00
corrientes corrientes
. Transfrencia
Transfrencia swekrETR
sy y 40477,05
. nes
donaciones ;
corriente
Egresos en gastos en
g personal  21400765,0
Personal ara 7
inversion __para
inversion
Egresos en Bienes y
Bienesy servicios de 3127405,60
servicios inversion
Egresos Egresos
obras obras 2182695,35
publicas publicas
Otros Otros
Egresos Egresos
para para 84950,00
inversion inversion
Egresos POT  rransfrencia
Transfrencia
sy sy
: donaciones 128161,61
donaciones
para
para inversion
inversion
“Yesoehe" e ce
| larga 314070,78
arga duracion
duracién
Egresos por Amortizacio
Amortizacié ndela 370877,55
nde la deuda

Modificad
o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Codificado

1007350,33

213337,68

167735,73

56423,00

40477,05

21400765,0
7

3130505,60

2182695,35

87950,00

134161,61

310970,78

370877,55

Monto
certificado

187391,84

43780,98

27323,50

33243,17

4204,82

373429,31

1010058,6
0

627468,28

62266,00

14442,88

105592,04

59228,22

Comprometid

(o]

187391,84

43780,98

27323,50

33243,17

4204,82

373429,31

1010058,6

627468,28

62266,00

14442,88

105592,04

59228,22

Devengad
o}

187391,84

16129,69

27323,50

13243,17

4204,82

369429,31

338922,37

105265,06

17899,09

14442,88

35174,02

59228,22

Pagado

187391,84

16129,69

27323,50

13243,17

4204,82

369429,31

338922,37

105265,06

17899,09

14442,88

35174,02

59228,22

Saldo por co

mprometer

819958,49

169556,70

130412,23

23179,83

36272,23

21027335,76

2120447,00

2008230,91

25684,00

119718,73

205378,74

311649,33

Saldo por
devengar

819958,49

169556,70

130412,23

23179,83

36272,23

21027335,7
6

2120447,00

1555227,07

25684,00

119718,73

205378,74

311649,33

Saldo por

pagar

0,00

27651,29

0,00

20000,00

0,00

4000,00

671136,2
3

522203,2
2

44366,91

0,00

70418,02

0,00

Porcentaj

ede

ejecucion

18,60%

7,56%

1,73%

23,47%

10,39%

1,73%

10,83%

4,82%

0,00%

0,00%

0,00%

15,97%
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Saldo por co Saldo por Saldo por

Cuenta Categoria
mprometer  devengar pagar

certificado o] 0 PRGEED

deuda

publica publica



